
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr.
17
37
13
19
89
1

127
20
3

29
39
98
2

79
58
21

018
74
77
18
23
72
53

117
45
41

291

Nome
HUMBERTO GUERRA JUNIOR
GIOVANI ALMEIDA
RAFAEL GIMENEZ
WAGNER ARAUJO
LEANDRO DE PAULA PEDRO
Everton Costa Wagner A 2:05
RAPHAEL SOARES
ARTHUR FISCHER
MARCOS TEODORIO
STANLEY WESSLER
CARLOS MARCELO DIAS
Fabio Coelho Hot Cars D5
WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA
JOSE DIAS FILHO
ROGERIO MENDES
ROBERTO ROCHA
RENATO PICHELLI
ALEXANDRE NEVES
FELIPE CARVALHO MARTINS
AROLDO TEIXEIRA
TARCIRES  SOUZA
EDUARDO LAUANDI
FERNANDO MAUL
JOSÉ EDUARDO S. MORGADO
JOEL DOS REIS
ARTUR PILAN
CRISTIANO CANTO

Classe
Hot Cars D4
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D4
Hot Cars D5
Hot Cars D2
New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A
Hot Cars D5
New Speed B
New Speed B
Hot Cars D4
New Speed B
New Speed B
Turismo LDA
New Speed A
Hot Cars D1
New Speed A
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed A
New Speed B
New Speed A

Melhor Tm
1:59.678
2:01.863
2:02.884
2:05.586
2:05.695
2:07.117
2:08.125
2:08.849
2:10.512
2:11.086
2:12.590
2:13.145
2:13.302
2:14.002
2:14.698
2:14.730
2:16.429
2:17.742
2:19.496
2:20.415
2:20.847
2:22.125
2:22.779
2:22.915
2:29.141

-.---
-.---

Voltas
5
6
6
5

13
6
9
7
7
5

10
4

13
10

8
4

12
15
16
10

8
9
8

11
5
1
1

2o. melhor
1:59.692
2:02.477
2:03.901
2:05.726
2:06.061
2:07.840
2:08.781
2:08.908
2:10.546
2:12.779
2:12.785
2:15.482
2:14.395
2:14.017
2:15.275
2:15.185
2:16.532
2:17.972
2:20.689
2:22.133
2:29.991
2:25.934
2:23.489
2:24.290
2:29.784

-.---
-.---

Cometários

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

  Sexta

2a Livre Hot/Turismo/Speed

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

26/07/2019 11:10

5a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Impresso: 26/07/2019 11:58:47

Crono Verde Rosso

Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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